ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2016 года       № 3-нпа
               с. Угут

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Угут
от 19.01.2015 года № 1-нпа
«Об утверждении перечня»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08 марта
2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Угут от 19.01.2015
года № 1-нпа «Об утверждении перечня» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02
марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557
«Об  утверждении  перечня  должностей  федеральной  государственной  службы,
при  замещении  которых  федеральные  государственные  служащие  обязаны
представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей», пунктом  19  части  1  статьи  23  устава  сельского
поселения Угут:»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.  Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  в  органах

местного самоуправления сельского поселения Угут, при назначении на которые
граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей, согласно приложению».

3) пункты 2-8 постановления признать утратившими силу;
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут   А.Н. Огородный